
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1375/2007

(2007. gada 23. novembris)

par kukurūzas cietes ražošanas blakusproduktu importu no Amerikas Savienotajām Valstīm

(Kodificēta versija)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1784/2003 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1) un jo īpaši
tās 9. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 1994. gada 2. augusta Regula (EK) Nr.
2019/94 par kukurūzas cietes ražošanas blakusproduktu
importu no Amerikas Savienotajām Valstīm (2) ir vairākas
reizes būtiski grozīta (3). Skaidrības un praktisku iemeslu
dēļ minētā regula ir jākodificē.

(2) Saistībā ar GATT Kopiena un ASV ir vienojušās
izskaidrot kukurūzas cietes ražošanas blakusproduktu
tarifa definīciju. Šādiem importētiem produktiem Kopienā
veic laboratorijas analīzes, lai pārbaudītu to atbilstību
tarifa definīcijai. Amerikas Savienoto Valstu Lauksaimnie-
cības departamenta Federal Grain Inspection Service (FGIS)
un ASV slapjās malšanas nozare, ko regulāri kontrolē
ASV valsts iestādes, apliecinās, ka šie produkti, ko
Kopienā importē no ASV, atbilst definīcijai, par kuru
puses ir vienojušās.

(3) Pamatojoties uz pavadsertifikātu sistēmas izveidi no ASV
importēto preču atbilstības pārbaudei, būtu lietderīgi
turpināt piemērot ierastos pasākumus, lai pārbaudītu no
ASV importētās preces, kam pievienoti šie sertifikāti.

(4) Dalībvalstu regulāri ziņojumi Komisijai par to produktu
daudzumiem un vērtību, kas importēti ar minētajiem
pavadsertifikātiem, ir viens no elementiem, par ko ir
panākta vienošanās ar ASV, lai būtu iespējama efektīvāka
minētās vienošanās ieviešanas kontrole.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Kukurūzas cietes ražošanas blakusproduktiem, kurus ar
KN kodu 2309 90 20 Kopienā importē no ASV, veic laborato-
rijas analīzes, lai pārbaudītu to atbilstību šā koda preču definī-
cijai, analīzēm pakļaujot visus sūtījumus, kuriem nav pievienots
Federal Grain Inspection Service (FGIS) izsniegts sertifikāts un ASV
slapjās malšanas nozares izsniegts sertifikāts atbilstoši I pieli-
kumā iekļautajiem paraugiem.

2. Sūtījumiem no ASV, kam ir pievienoti divi sertifikāti, kas
minēti 1. punktā, piemēro ierastos pasākumus importēto preču
pārbaudei.

2. pants

Dalībvalstis līdz katra mēneša beigām paziņo Komisijai to
produktu daudzumus un vērtību, kas iepriekšējā mēneša laikā
ir importēti ar KN kodu 2309 90 20 un kam ir pievienoti
atbilstības sertifikāti, kas minēti 1. panta 1. punktā.

3. pants

Regulu (EK) Nr. 2019/94 atceļ.

Atsauces uz atcelto regulu uzskata par atsaucēm uz šo regulu
un lasa saskaņā ar atbilstības tabulu, kas atrodas III pielikumā.

LV24.11.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 307/5

(1) OV L 270, 21.10.2003., 78. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 735/2007 (OV L 169, 29.6.2007., 6. lpp.).

(2) OV L 203, 6.8.1994., 5. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2060/2002 (OV L 317, 21.11.2002., 20. lpp.).

(3) Sk. II pielikumu.



4. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 23. novembrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs
José Manuel BARROSO

LVL 307/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.11.2007.



I PIELIKUMS

LV24.11.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 307/7



LVL 307/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.11.2007.



LV24.11.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 307/9





LV24.11.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 307/11





II PIELIKUMS

Atceltā regula ar tās sekojošo grozījumu sarakstu

Komisijas Regula (EK) Nr. 2019/94 (OV L 203, 6.8.1994., 5. lpp.)

Komisijas Regula (EK) Nr. 396/96 (OV L 54, 5.3.1996., 22. lpp.)

Komisijas Regula (EK) Nr. 2060/2002 (1) (OV L 317, 21.11.2002., 20. lpp.)

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2060/2002 2. panta pirmo daļu: “Paliek spēkā sertifikāti, kas pirms šīs regulas stāšanās spēkā izsniegti
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 2019/94”.

III PIELIKUMS

Atbilstības tabula

Regula (EK) Nr. 2019/94 Šī regula

1. pants 1. pants

2. pants 2. pants

— 3. pants

3. pants 4. pants

Pielikums I pielikums

— II pielikums

— III pielikums

LV24.11.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 307/13


